
Atti degli Apostoli, Socrate,
Blaise Pascal, Agostino
d'Ippona, L'età dei Medici,
Cartesius. A cura di Luciano
Scaffa e Marcella Mariani
Rossellini
Read More
SKU: 1343
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Roberto Rossellinieditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 452. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (1343)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atti-degli-apostoli-socrate-blaise-pascal-agostino-dippona-let-dei-medici-cartesius-a-cura-di-luciano-scaffa-e-marcella-mariani-rossellini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Lo scrittore fantasma
Read More
SKU: 237
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Roth Philipeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 185, brossura editoriale, in buono stato. 1. edizione brossura Buono (Good) (237)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-scrittore-fantasma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La civilta egea
Read More
SKU: 4095
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Glotz Gustaveeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
X,418p : ill.tav ; 21cm. Legatura editoriale con sovracop. Tracce di polvere rilegato Buono
(Good) 2. edizione(4095)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-civilta-egea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Machiavellerie storia e fortuna
di Machiavelli
Read More
SKU: 3714
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Carlo Dionisottieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp 470, brossura. Einaudi paperbacks 113. In buono stato brossura Buono (Good) (3714)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/machiavellerie-storia-e-fortuna-di-machiavelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Ricerche sull'intelletto umano e
sui principi della morale.
Introduzione, traduzione e note
di Roberto Gilardi
Read More
SKU: 857
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: David Humeeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 572. Legatura tutta tela e sovraccoperta illustrata. Collana I classici del pensiero. Sez.
3, Filosofia moderna. rilegato in pelle Buono (Good) (857)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ricerche-sullintelletto-umano-e-sui-principi-della-morale-introduzione-traduzione-e-note-di-roberto-gilardi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'et?? d'oro di Giustiniano : dalla
morte di Teodosio all'Islam
Read More
SKU: 20758
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Grabar, Andr??Veronesi, Giuliaeditore: Rizzoli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
407 p. : ill. ; 20 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20758)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/let-doro-di-giustiniano-dalla-morte-di-teodosio-allislam/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Incontro col comunista
Read More
SKU: 21327
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Morselli, Guidoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
127 pagine 18 cm. brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(21327)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/incontro-col-comunista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Le trasformazioni territoriali in
Italia nella prima eta industriale
Read More
SKU: 21056
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Mioni, Albertoeditore: Marsilioluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1980

Product Description
266 p., 16! c. di tav. : ill. ; 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) 3.edizione(21056)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-trasformazioni-territoriali-in-italia-nella-prima-eta-industriale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


L'arcitaliano : vita di Curzio
Malaparte
Read More
SKU: 20981
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Guerri Giordano Brunoeditore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
330 p., [8] carte di tav. : ill. ; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) 1.
edizione(20981)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larcitaliano-vita-di-curzio-malaparte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Weber: razionalit?? e politica. A
cura di Giuseppe Duso
Read More
SKU: 20971
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pietro Rossi .. [et al.]editore: Arsenale
cooperativaluogo-edizione: Veneziaanno-edizione:
1980

Product Description
115 p. ; 22 cm. brossura come da foto, in allegato indice brossura Molto buono (Very Good)
(20971)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/weber-razionalit-e-politica-a-cura-di-giuseppe-duso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Antonio Corazzi: architetto,
1792-1877 : mostra dei progetti,
delle realizzazioni e dei disegni
originali : 13 marzo-27 aprile
1980, Castel Sant'Angelo, Roma
Read More
SKU: 20723
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: catalogo a cura di Anna Janowska-Centroni
editore: Ferranteluogo-edizione: s.l.anno-edizione:
1980

Product Description
81 p. : ill., 1 ritr. ; 24 cm. brossura come da immagine brossura Molto buono (Very Good)
(20723)

Architettura e utopia nella
Venezia del Cinquecento :
Venezia, Palazzo Ducale, luglio-
ottobre 1980. Catalogo della
mostra: Palladio : 1580-1980
Read More
SKU: 20705
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Architettura

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antonio-corazzi-architetto-1792-1877-mostra-dei-progetti-delle-realizzazioni-e-dei-disegni-originali-13-marzo-27-aprile-1980-castel-santangelo-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/
https://viborada.it/prodotto/architettura-e-utopia-nella-venezia-del-cinquecento-venezia-palazzo-ducale-luglio-ottobre-1980-catalogo-della-mostra-palladio-1580-1980/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


autore: AA.VV.editore: Electaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
297 p. : illustrazioni nel testo ; 25 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (20705)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


